



Zadavatel:

**Statutární město Ostrava,
městský obvod Slezská Ostrava**

se sídlem: Těšínská 35, 710 16 Ostrava – Slezská Ostrava

IČO: 00845451

Název veřejné zakázky:

„Multifunkční dům Muglinov“

nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v otevřeném nadlimitním řízení podle ust. § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 32,33

Identifikační údaje zadavatele

Název zadavatele:	Statutární město Ostrava – městský obvod Slezská Ostrava
Sídlo zadavatele:	Těšínská 35, 710 16 Ostrava – Slezská Ostrava
IČO / DIČ zadavatele:	00845451 / CZ00845451
Osoba oprávněná zastupovat zadavatele:	Mgr. Richard Vereš, starosta
Kontaktní osoba:	Ing. Michaela Maslowská Tel: 599 410 424
ID datové schránky	56zbpub
Profil zadavatele:	https://profily.proebiz.com/profile/00845451-Slezska



Dotaz č. 1:

Žádáme zadavatele o upřesnění třídy požární odolnosti dveří s kódem položky č. 64090DI0503. Ve výkazu výměr je uvedena třída požární odolnosti EW 30 DP3-S-C a ve výpisu dveří je uvedena pouze třída S-C. Co platí?

Zadavatel aktualizoval výpisy dveří v doplňujících informacích č. 19-22. Podle našeho dodavatele dveří však dveře DI05 s třídou požární odolnosti EW 60 DP1 musí být ocelové, stejně jako dveře DI05a s třídou požární odolnosti EW 45 DP1, a tyto skutečnosti nebyly v aktualizaci řešeny. Žádáme zadavatele o upřesnění a případnou aktualizaci výpisů dveří.

Odpověď č. 1:

Zadavatel požaduje u dveří s kódem položky č. 64090DI0503 třídu požární odolnosti EW 30 DP3-S-C, platí tedy výkaz výměr.

Dveře DI05 budou ocelové, lakované, s fólií a vzhledem shodným s dřevěnými dveřmi.

Dotaz č. 2:

Žádáme zadavatele o vyjasnění rozsahu systému generálního klíče.

Odpověď č. 2:

Systém řešení generálního klíče je v projektové dokumentaci popsán jako tříúrovňový. Bude tvořen 5 ks generálního klíče, kterými bude možno odemknout veškeré cylindrické vložky daného systému, dále bude tvořen hlavními klíči pro 18 úseků technologických celků, pater a oblastí využití a dále bude obsahovat skupinové klíče. Ke každé cylindrické vložce bude současně existovat vlastní klíč v počtu 3 kusů.

Dotaz č. 3:

Žádáme zadavatele o objasnění ocenění nulových položek. Zadavatel v Dodatečných informacích č. 14-18 uvádí, že nulové položky musí být oceněny jednotkovou cenou. Naopak v dodatečných informacích č. 19-22 zadavatel uvádí, že některé nulové položky mají zůstat neoceněny. Prosíme zadavatele o přesné určení nacenění nulových položek

Odpověď č. 3:

Uchazeč vždy ocení položku i s nulovým počtem kusů vyjma těch, kde bylo uvedeno, že mají zůstat neoceněny. Např. nouzové svítidlo N8, tato položka zůstane neoceněna.

V Ostravě

.....
JUDr. Jana Pastrňáková
vedoucí odboru právního
elektronicky podepsáno